
No.

14

15

20

16

17

4

5 （株）玉清組

（有）照屋工業

（有）仲門工業

光建設株式会社

入札辞退

入札辞退

入札辞退

入札辞退

入札辞退

入札辞退

入札辞退

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)上原地下

(有)大城建設

大保建設（有）

(有)昴工業

工　　　　　期

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
71

工事（委託）名 糸満南小学校消火ポンプ改修工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会教育総務課

令和5年8月9日(水) 9時00分

¥2,500,000

令和5年8月21日 ～ 令和6年2月29日

備　考
2回



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 (株)琉豊総合設備

9

6 （有）福正 入札辞退

7 （有）丸和 入札辞退

4 電進工事社 入札辞退

5 （株）バリオン 入札辞退

2 大友建設（株） 入札辞退

3 克電気水道工事社 入札辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）浦崎 入札辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,680,000

工　　　　　期 令和5年8月21日 ～ 令和6年2月29日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
72

工事（委託）名 光洋小学校高圧引込ケーブル改修工事

担　当　課　名 教育委員会教育総務課

日　　　　　　時 令和5年8月9日(水) 10時00分

落　　札　　者



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）丸和 入札辞退

8 (株)琉豊総合設備

5 （株）バリオン 入札辞退

6 （有）福正 入札辞退

3 克電気水道工事社 入札辞退

4 電進工事社 入札辞退

1 （有）浦崎 入札辞退

2 大友建設（株） 入札辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,128,000

工　　　　　期 令和5年8月21日 ～ 令和5年11月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 教育委員会教育総務課

日　　　　　　時 令和5年8月9日(水) 11時00分

落　　札　　者

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
70

工事（委託）名 西崎小学校屋外運動場照明取替工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （有）幸総合 入札辞退

9

6 （有）Ｄプラン開発

7 （有）徳前屋 入札辞退

4 （有）三東開発 入札辞退

5 (有)新 入札辞退

2 （株）翁長開発 入札辞退

3 （有）宜野座産業 入札辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）伊敷工事社 入札辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥21,328,000

工　　　　　期 令和5年8月14日 ～ 令和5年12月31日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
67

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事（真壁地内2工区）

担　当　課　名 水道部工務課

日　　　　　　時 令和5年8月10日(木) 11時00分

落　　札　　者



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （株）照屋土建 入札辞退

8 （株）宮一建設工業 入札辞退

5 (有) 大栄土建 入札辞退

6 （有）たましろ建設 ¥61,400,000 落 札

3 (有)三清土建 入札辞退

4 （株）総合土木 入札辞退

1 （株）協亜建設 ¥61,500,000

2 (株)呉屋組 入札辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥61,500,000

工　　　　　期 令和5年8月16日 ～ 令和5年11月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和5年8月14日(月) 10時00分

落　　札　　者 （有）たましろ建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥61,400,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥55,235,721

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
73

工事（委託）名 西崎陸上競技場芝拡張工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 (有)正開発 入札辞退

9

6 （有）徳前屋 入札辞退

7 (株)西崎防水工業 ¥5,300,000 落 札

4 （有）Ｄプラン開発 入札辞退

5 （有）照屋工業 入札辞退

2 (有)上原地下 入札辞退

3 （有）タイセイ産業 ¥5,390,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）朝日 入札辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,025,559

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,794,545

工　　　　　期 令和5年9月1日 ～ 令和5年12月29日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
69

工事（委託）名 西崎小学校校舎危険個所対策工事

担　当　課　名 教育委員会教育総務課

日　　　　　　時 令和5年8月24日(木) 10時00分

落　　札　　者 (株)西崎防水工業


